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Yttrande över remiss av Statens kulturråds delredovisning om 
kulturverksamheter i vissa bostadsområden (Ku2015/02515/KL) 
 
Länsstyrelsen i Västra Götalands län yttrar sig över Statens kulturråds del-

redovisning om kulturverksamheter i vissa bostadsområden 

(Ku2015/02515/KL). 

 

Övergripande synpunkter  

Länsstyrelsen i Västra Götalands län ställer sig bakom den föreslagna sats-

ningen. Initiativet att engagera fler i kulturlivet är bra. Dock bör det tydlig-

göras bättre hur det lokala engagemanget hos individer/grupper fångas upp. 

Det är angeläget att ansökningsförfarandet är enkelt och lättförståeligt. 

 

Vidare lämnar Länsstyrelsen enbart synpunkter på de delar där Länsstyrel-

sen kan ha en avvikande uppfattning eller vill förtydliga eller lägga till nå-

got 

 

Synpunkter på delredovisningen 

I delredovisningens beskrivning av underlaget till remissen nämns att eng-

elska källor menar att det tar lång tid att skapa förändring. I Arts Council 

England har man därför kompletterat sitt arbete med en tioårig vision. Före-

slagen satsning på tre år är kanske för kort för att skapa varaktighet i nyeta-

blerade samarbeten/strukturer. Satsningen Äga rum bör ha en tydligare, mer 

långsiktig vision kopplad till projektet. 

 

I delredovisningen hänvisas vid några tillfällen till att satsningarna bör göras 

utifrån ”invånarnas behov”. Länsstyrelsen anser att satsningarna i stället bör 

göras utifrån ”invånarnas kunskaper och önskemål”. Länsstyrelsen bedömer 

också att det är fördelaktigt om definitionen av vilka bostadsområden som är 

aktuella görs tydligare och kopplas till att deltagandet i offentligt finansierad 

kultur är lågt.  

 

Detta yttrande har beslutats av länsöverdirektören Lisbeth Schultze, efter 

föredragning av länsantikvarien Karolina von Mentzer. I den slutliga hand-

läggningen har även utvecklare Birgitta Guevara deltagit.  
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Lisbeth Schultze   

Karolina von Mentzer 

 

 

Detta beslut har bekräftats digitalt och saknar därför namnunderskrifter 

 

 

 

 


